关于2015级新生教材代收费及教材发放
事宜的通知

教通[2015]50号

各学院：
经学校研究决定，2015级新生的教材费仍实行教材代收费方式并统一发放教材。现将有关事项通知如下：
一、教材发放
1.时间：9月7日至9日，上午9：00—下午5:30。
2.地点：学校七号教学楼A区地下室。
3.领取教材的凭据：经教务处审核的“云南农业大学教材代收费银行代扣签收单”和“云南农业大学教材代收费待交统计表”。
二、教材代收费方式
1.由银行代扣教材代收费
各学院通知各新生班主任，要求学生在“云南农业大学教材代收费银行代扣签收单”上签字确认，再发放“云南农业大学教材代收费证明单”给学生。
2.报到时交教材代收费
[bookmark: _GoBack]各学院安排各新生班主任按照“云南农业大学教材代收费待交统计表”向学生统一收取教材代收费，班主任收齐后原则上以学院为单位于9月1日前到教务处开单后交到财务处，交费后凭借财务处收据到教务处领取“云南农业大学教材代收费证明单”发给学生。
三、交表时间
各新生班主任于9月1日下午5：30分前将经学生、班主任签字确认的“云南农业大学教材代收费银行代扣签收单”和“云南农业大学教材代收费待交统计表”（一式二份），一份交回教务处，一份自己保存（作领取教材凭据）。

教  务  处
                           二○一五年八月二十六日